
VZ č. 03/2022, č. j.: DDSJNJ-1072/2022 

TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Instalace plynové kotelny, instalace klimatizační jednotky, zateplení půdy a 
výměna světlíků“ 

Výzva k předložení nabídky 

 na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky, služby (do 2 mil. Kč bez DPH) a stavební práce (do 6 mil. Kč bez DPH)  

  1.   Identifikační údaje zadavatele: 
 

 1.1 Zadavatel  
Dětský domov a Školní jídelna, Nový Jičín, Revoluční 56, 
příspěvková organizace,  
Revoluční 1032/56, 741 01 Nový Jičín,  
IČ: 47658061 
 

  

 1.2 Kontaktní osoba, 

telefon: 

 
Mgr. Michal Pokorný, ředitel, 
Tel.: 605 904 549, email: michal.pokorny@ddnj.cz 
 

    

2. Název akce: 

 

  

 
„Instalace plynové kotelny, instalace klimatizační jednotky, 
zateplení půdy a výměna světlíků“    
 

3. Předmět zakázky: 

  
Předmětem zakázky je pro objednavatele, jeho jménem a na jeho účet vykonávat inženýrskou a 
investorskou činnost při realizaci stavby „Instalace plynové kotelny, instalace klimatizační 
jednotky, zateplení půdy a výměna světlíků“ (dále jen „stavba“) včetně výkonu technického 
dozoru a koordinátora BOZP a to podle: 

 Projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost Amun Pro s.r.o., Třanovice 1, 
739 53 Třanovice, IČ 06369201. 

 smlouvy o dílo na realizaci stavby uzavřené mezi příspěvkovou organizací jako 
objednatelem a zhotovitelem stavby ve znění případných dodatků/dále jen „smlouva o 
dílo“, 

•předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení příkazní smlouvy 
4. Termín a způsob pro podání nabídek: 

  
 Nabídka v rozsahu přílohy č. 1 této výzvy musí být zaslána ve formátu, který neumožňuje 
změny (např. pdf, jpg), elektronicky na adresu: michal.pokorny@ddnj.cz  nejpozději do 
pondělí 5. září 2022 do 12:00 hodin.   
 

5. Místo plnění: 

 Dětský domov a Školní jídelna, Nový Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace – budova 
s adresou Revoluční 1032/56, 741 01 Nový Jičín.  
 

6.   Jiné požadavky:  

 Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, v členění: cena bez 
DPH, DPH a cena celkem včetně DPH.  

Tato cena bude obsahovat veškeré náklady a poplatky spojené s realizací předmětu plnění 
zakázky.  
 

7. Hodnotící kritéria:  

 - nejnižší nabídková cena   bez DPH 
 

8. Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele  

mailto:michal.pokorny@ddnj.cz


 2 

 1. Uchazeč předloží prostou kopii příslušného oprávnění k podnikání případně jiná 
oprávnění k činnosti vztahující se k celému předmětu této veřejné zakázky malého 
rozsahu a to vč. Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(např. prostou kopii výpisu ze živnostenského rejstříku) a dále prostou kopii aktuálního 
výpisu z obchodního rejstříku (je-li do tohoto rejstříku zapsán). Nevztahuje-li se 
oprávnění k podnikání na celý rozsah zakázky, musí prokázat oprávnění k podnikání i 
subdodavatelé. 

2. Uchazeč musí ve své v nabídce (formou prosté kopie) prokázat osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb doložením 
osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor „Pozemní stavby“, a to ve vztahu k nejméně jedné osobě, 
a to včetně uvedení pracovně-právního či jiného vztahu osoby k uchazeči (např. formou 
čestného prohlášení), v případě, že doklad doloží subdodavatel, bude součástí nabídky 
také smlouva o budoucí spolupráci. 

3. Uchazeč dále ve své nabídce doloží platné osvědčení o odborné způsobilosti osoby, 
podílející se významným způsobem na plnění veřejné zakázky, jejíž činnost bude mít 
zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky, tj. osoby, která bude vykonávat funkci 
koordinátora BOZP, a to prostou kopii dokladu – platného osvědčení podle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění pozdějších předpisů. 

Současně musí uchazeč uvést, v jakém právním vztahu k dodavateli je osoba 
prokazující tuto kvalifikaci (např. formou čestného prohlášení), v případě, že doklad 
doloží subdodavatel, bude součástí nabídky také smlouva o budoucí spolupráci. 

 

9. Datum vyhodnocování nabídek: 

  Pondělí 5. 9. 2022  
 

10. Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

 Uchazeč ve své nabídce uvede osobu oprávněnou jednat ve věci zakázky, její telefon  
a emailovou adresu. 
 

11. Termín plnění: 

  říjen – prosinec 2022 
 

12. Požadavek na formu podávané nabídky: 

 Uchazeč doručí zadavateli nabídku elektronicky na adresu zadavatele: 
michal.pokorny@ddnj.cz. 
 Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následovně: 

• Návrh obchodních podmínek – příkazní smlouva 
• Prohlášení dle § 74 zákona o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb. 

 

13. Další podmínky:  

 Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 odmítnout předložené nabídky, 
 změnit podmínky zadání zakázky, 
 zrušit zadání zakázky, 
 smlouvu neuzavřít. 

 
Příloha: 
č. 1 Návrh obchodních podmínek – příkazní smlouva 
č. 2 Vzor prohlášení podle § 74 zákona č. 134/2016 o veřejných zakázkách  
 
V Novém Jičíně dne 29. 8. 2022 
 
Mgr. Michal Pokorný.  
ředitel organizace 

mailto:michal.pokorny@ddnj.cz

		2022-08-29T07:29:42+0200
	Mgr. Michal Pokorný




